SEI/TCERR - 0808697 - Oficio htqps :l/sei.tcerr.tc.br/sei/controlador.php?acao:dooumentojmprim...

Li*r lnstrttuen{ri u{e,f íd;wÍirnia

Oficio ne 24UzAz3lorpU/enpRE/pLENo_TcERR

VALDEMAR FERREIRA IIMA NETO
Vereador Presidente, à época

As§unto: Encaminha a CERTIDÃo DE QUIrAÇÃo Ns r6011-q,.1. RFf,erêngia: processo §El ne oo2tg4/2077.

com os meus cumprimentos, e delegação de competência a mim conferida por meio da portaria ne.o37/207L1iERR, encaminho a cERflDÃo DE qUFAçÀo rrrn roo/2023, expedi;;"L razão do jutgamento daPrestação de contas da câmara Municipal de caracaraÍ,;.eqrsr.1cii rê 2015, qu. ,".oii";* ; -,"*!,i*iouoADMtNtsrRArvA eurNquENAL, nos termos consisnado, no ÀcoóÃííJõi"ÀoB_TcERR-ze cÂMARA,publicado no DETCERR Ns 1161 de LB/07/?023, seção lurhdicionar, página 93.

Atenciosamente,

" -" ,,.

(assinado eletronieamente)
Maryjane Cavalcante Silveira

*tril s
aletrônica

Diretora de Atividades plenárias e CartoÉrias _ DtpLE/TCERR

Documento assinado eletronicamente por MARYJANE CÁVALSANTE S|[VE|RA, Diretor(a], em28108/2023, às 18:35, conforme horário onciar oe niráú.: f ir"ormento na Resolução TCE/RR neA6 / 2A18, Po rta ri a da p resid ên cia-TCE/RR ns 7 441,?OL7 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no síte httpglÁer.fgefflc.brlautentícar, ínformandoo códígo verificador 0g0g697 e o código CRC A4A4C71B.

sede Administrdtivã: Rua Prof' Agnelo Bittencourt ns 126 - centro - cEp: 69.301-430 - Ter.: (g5) zrz!-4444conrrotêtxreT.:,l"^.i::r:li1,r-"1"::., s34 _ centro - ce p, ogsorliro _ r"r., (s5) 3621-3424DIpLE: Av. cap. Ene Garcez, 548 _ centro - ce p ogàài_ii;: *,;r;ii;iiiroo
http://www.tcerr.tc.br - email: dípro@tce.rr.leg.br

Referência: caso responda este ofíciq indicar expressamente o processo na 002794/20L7

''
,.- 1". i:. i.:q i {"ll *

'i!Uag".í2*
láyP* Stna-
-O./ô 3 : 511

- Certidão de Quitação https ://sei.tce''.tc.br/seilcontÍorador.php?acao=documento_imprim...

{h§.tm.fr*
L{rn lnsh'r*rrt'nto'ife' tidiçlania

crRloÃo or qurnÇÂo ús roolzozs
conferida pelo TRIBUNAL DE coNTAs Do EsrADo DE RoRA|MA, em favor do senhor VALDEMAR FERRETRALIMA NETO' com fundamento no art' 212, §zs do n.gi*rn; rüer$o-TcERR, em razão do julgamento perap*sscRtçÃo ADMlNlsrRATlvA qulNQUENeu ,"t"r"ri"-."*pr;."ir" sir ,rl ôào'rro/ro17 . que trata daprestação de contas da câmara Municipat o.caracara[;;;;,9;;*ir,'^1,í;al figura corno vereadorPresidente, à época, conforme deliberação consignadá no"lcónon;ü;;#'B-TCÊRR-2. cÂMrRA,pubricado no DETCERR Ne 1161 de 18/O712023, Seção Jurisdicionar, página 93.

'

(assinaclo eletrdnica mente)
Maryjane Cavalcante silveira

Diretora de AtivÍdades plenárias e Cartorárias - Dtp

DocumentÔ assinado eletronicamentê por MARY$NE,CAI/A!§ANTE S|LVE|RA, Diretor(a), em28/a8/2a23' às 18:36' conforme horário oficial de Roriima, com fundamentô na Resorução TCE/Rn ne06 / 2018, po rta ría da presidên
ci a_TCE/R R ne 7 44/ 2.0L7,

#ffiii 'sêíerôlriô

ffi lãiil;:.*:ffi T,fl:',H"J:ifi ,:::.;fi rilffi ,i:si,eh*pi//@inrormando

Referência: procêsso ne o,z1g4/zot7
SEI nê 0808699